



Customer: AmCom
Product: Thrifty Spumoni with Fruit Ice Cream
Size: 3 Gal

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

DESCRIPTION:

The food product is produced by freezing a pasteurized mix consisting of dairy cream, skim milk and other FDA-approved ingredients. The ice cream product shall conform to standards as specified in 21 CFR Part 135.110, 140. All products shall be prepared and packaged according to Current Good Manufacturing Practices, 21 CFR Part 110.

INGREDIENTS: CREAM, SKIM MILK, WATER, SUGAR, CORN SYRUP, SPUMONI FRUIT (PINEAPPLES, ORANGE PEEL, CITRON, CORN SYRUP, SUGAR, WATER, MARASCHINO CHERRIES, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, ALMONDS, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, RED 40), COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), WHEY, STABILIZER (MONO- AND DIGLYCERIDES, GUAR GUM, CELLULOSE GUM), NATURAL AND ARTIFICIAL RUM FLAVOR , STABILIZER (MONO- AND DIGLYCERIDES, CELLULOSE GUM, POLYSORBATE 80, GUAR GUM), NATURAL FLAVOR , BEET JUICE ADDED AS COLOR, ARTIFICIAL COLORING (WATER, FD&C YELLOW 5, FD&C BLUE 1, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE AS A PRESERVATIVE), ANNATTO AND TURMERIC ADDED AS COLOR .

ALLERGENS: CONTAINS MILK, ALMONDS (PROCESSED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS AND TREE NUTS)

ORGANOLEPTICS:

Color	Green, Pink & Brown with fruit incorporated
Flavor	Typical Pistachio, Rum & Chocolate flavor
Odor	Typical ice cream odor, free on any spoiled or sour smell
Appearance	Homogeneous mixture, smooth texture and consistency.

ABSENCE OF DEFECTS:

Shall be free of any foreign or extraneous matter and defects not specifically mentioned which will affect the appearance or food safety aspects of the product.

SHELF LIFE:

18 months from date of manufacture if kept frozen.

STORAGE REQUIREMENTS:

Store frozen at -20°F to 0°F.

PACKAGING:

Product will be packaged in 1 x 3 Gal corrugated containers with a supporting top plastic white rim and a translucent white lid [1 x 3 Gal (11.35 L)].

LABEL:

Pre-printed labels are applied on side of corrugated containers at time of manufacture. Labels shall conform to currently approved Thrifty nutritional labeling.

LOT CODE:

Ink-jetted on top of container lid in black ink.

Coding System

Made on date, Expiration date



Lot#, plant code, time stamp

KOSHER SYMBOL:

Orthodox Union symbol OU-D

FILL WEIGHT:

Fill control to be maintained according to FDA regulations under the Fair Packaging and Labeling Act (FPLA).

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS:

Standard Plate Count < 75,000 cfu/g
Coliforms < 100 cfu/g
Listeria Negative per Environmental Monitoring

NUTRITION FACTS INFORMATION:

Serving Size: ½ Cup (67.0g) Servings per container: About 96 Net Weight: 14.10 LB.

	Amount per Serving	% Daily Value *
Calories	140	
Calories from Fat	60	
Total Fat	7g	11%
Saturated Fat	5g	25%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	20mg	7%
Sodium	50mg	2%
Total Carbohydrate	16g	5%
Dietary Fiber	1g	4%
Sugars	13g	
Protein	2g	

DAILY VALUES *

Vitamin A	4 %	Vitamin C	0 %
Calcium	10 %	Iron	2 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g